ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SELEÇÃO DE JUíZES lEIGOS REMUNERADOS

Edital n.o 03/2012

O DR. EDERSON ALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2° JUIZADO

ESPECIAL CíVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE FOZ

DO IGUAÇUlPR, PRESIDENTE DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nO 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna público o GABARITO OFICIAL da prova objetiva realizada dia 11 de

dezembro do corrente ano aos candidatos inscritos no processo seletivo para Juízes

leigos, a saber:

Questão Resposta Questão Resposta

01 A 21 B

02 A 22 C

03 B 23 A

04 A 24 C

05 C 25 A

06 B 26 B

07 B 27 D

08 B 28 C

09 A 29 A

10 D 30 C

11 D 31 C

\12 C 32 B

13 A 33 C

14 B 34 B

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

15 C 35 B

16 C 36 C

17 C 37 C

18 A 38 D

19 B 39 C

20 B 40 B

, 12 de DEZEMBRO de 2012.

2

	00000001
	00000003